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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest elektryczna szczoteczka 

do zębów. 
Istotę wzoru zdobniczeg o stanowi nowa postać elektrycznej 

szczoteczki d o zębów przejawiająca si ę w kształcie , układzi e 
linii i powierzchni. 



Wzór elektryczne j szczoteczk i d o zębów uwidocznion o n a 

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia elektryczną szczoteczkę do 
zębów w widoku z przodu, fig. 2 - w widoku z lewej strony, przy 
czym widok z  prawej stron y jes t jeg o zwierciadlany m odbiciem , 

fig. 3 - w widoku z tyłu, fig. 4 - w widoku od góry, fig. 5 - w 

widoku od dołu , fig . 6  - w  widoku perspektywicznym z  przodu, 

fig. 7 - w widoku perspektywicznym z tyłu. 

Elektryczna szczoteczk a d o zębów m a kształ t ogóln y 

zbliżony do , połączonych z e sob ą podstawami , współosiowyc h 

walców, spłaszczonyc h walcó w i  spłaszczonyc h stożków ściętych. 

Usytuowany najniżej elemen t o  kształci e zbliżonym d o 

spłaszczonego walca ma z  przodu i z tyłu wgłębienia o  zarysi e 

owalnym i  m a n a dolne j podstawi e zaznaczon y owal . Usytuowan y 

powyżej niego , zwężający si ę k u górz e elemen t w  kształci e 

zbliżonym d o spłaszczoneg o stożka ściętego ma z  przodu u  dołu 

zaznaczony łuk , a  powyżej teg o łuk u owal , wewnątrz któreg o 

znajdują się, usytuowany powyżej występ o zarysie owalnym oraz, 

usytuowany poniżej okrąg, natomiast z tyłu ma u góry zaznaczony 

łuk, na d który m znajduj ą si ę dw a pionow e prostokąty o 

zaokrąglonym narożach, a poniżej tego łuku ma owal. Między tym 

owalem a  łukie m m a występ o  zarysi e owalnymi . P o bokach , 

pomiędzy lini ą łączącą łu k przedn i z  łukie m tylny m a  tylny m 

owalem ma, usytuowan e równolegle , podłużne poziom e występy, o 

zarysie zbliżonym d o spłaszczoneg o owal u i  o  długości cora z 

mniejszej k u górze. U góry ma poziomą obwodow ą linię. Nad ty m 



elementem szczoteczk a ma , wydłużony walcow y elemen t o 

najmniejszej średnicy, zakończony zaokrągloną główką, 

posiadającą z  przodu element szczotkowy w kształcie walca o osi 

obrotu usytuowane j poziomo , z  włosiem rozmieszczony m obwodow o 

wzdłuż współśrodkowych okręgów, za ś o d tył u mającą zaznaczon y 

ścięty okrąg i pionowy prostokąt o zaokrąglonych narożach - jak 

to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 - fig. 7. 

Zastrzeżenie ochronne 

Elektryczna szczoteczk a d o zębów, znamienn a tym , że ma-
kształt ogóln y zbliżony do , połączonych z e sob ą podstawami , 

współosiowych walców , spłaszczonyc h walcó w i  spłaszczonyc h 

stożków ściętych, prz y czy m usytuowan y najniżej elemen t o 

kształcie zbliżonym do spłaszczonego walca ma z przodu i z tyłu 
wgłębienia o zarysie owalnym i ma na dolnej podstawie zaznaczony 
owal, zaś, usytuowan y powyżej niego , zwężający si ę k u górz e 

element w kształci e zbliżonym do spłaszczoneg o stożka ściętego 
ma z  przodu u  doł u zaznaczon y łuk , a  powyżej teg o łuk u owal, 
wewnątrz któreg o znajduj ą się, usytuowan y powyżej występ o 
zarysie owalnym oraz, usytuowany poniżej okrąg, natomiast z tyłu 
ma u góry zaznaczon y łuk , nad który m znajduj ą si ę dwa pionowe 
prostokąty o zaokrąglonym narożach, a poniżej tego łuku ma owal, 
przy czy m między ty m owale m a  łukie m m a występ o  zarysi e 

owalnymi, za ś po bokach, pomiędzy lini ą łączącą łu k przedni z 
łukiem tylny m a  tylny m owale m ma , usytuowan e równolegle , 



podłużne poziome występy, o  zarysie zbliżonym do spłaszczoneg o 
owalu i o długości coraz mniejszej ku górze, natomiast u góry ma 
poziomą obwodow ą linię, a  na d ty m elemente m szczoteczk a m a 

• wydłużony walcow y elemen t o  najmniejsze j średnicy, zakończony 
zaokrągloną główką, posiadającą z  przodu elemen t szczotkow y w 

kształcie walc a o  os i obrot u usytuowane j poziomo , z  włosie m 

rozmieszczonym obwodow o wzdłuż współśrodkowych okręgów, za ś od 
tyłu mającą zaznaczon y ścięty okrąg i  pionow y prostokąt o 
zaokrąglonych narożach -  ja k t o uwidocznion o n a załączonym 
rysunku fig. 1 - fig. 7. 

Gregory J. Mc Dougall 
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